ATO DA AEIOkIAN9 	/7G

O PRESIDZNT DA FUWN:ÃO r le;ITO2 A UNIV£RSI

UKJE 3RASILIA, no uso de suas atribuições estatuCrias ad refe

~dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante na Uolíci

taçio de Provimento de Va;,;a - Pessoal Técnico/Administrativo n9

U19/76 	U0S,

1 - i',xtinguir no Centro de Custo 1741 - Hoepi

tal de oracinho. 01 (uma) vaca para o cerva de Auxiliar de Off

cios Refer;ncia 2.

2 CRIAR no Centro de Custo 1741 - Aospital

cie SoUradinho, 01 (uma) val;" para o cargo de Auxiliar de OfIcios

Referlincia 1.

braallia, 	de março de 1W16

AHADEU CURL

Reitor

GRE-VRT-SPR

IXD-H0S-PES-SPA(2)

1
a

	Page 1